124. In Ecclesiis Titularibus B. M. V. facienda est in suffragiis Commemoratio de eadem B. Maria, non obstante quod in choro recitetur ejusdem Officium Parvum. 13. Jun. 1684.
125. Coadjutor Episcopi non sedet celebrans, nisi in faldistorio: neque habet Diaconos assistentes, neque Canonici parantur, neque ponitur septimum candelabrum. 1. Sept. 1607.
126. Prædictus Episcopi coadjutor non utitur baculo, nisi in ordinationibus. 1. Sept. 1607.
127. Coadjutor Episcopi celebrans præter Diaconum, & Subdiaconum debet habere assistentem Canonicum pro libro. 7. Aug. 1627.
128. In altari privati Oratorii, cui conceditur celebratio Missæ, non potest tamen celebrari in Natali Domini, Epiphania, prima die Paschatis, & prima Pentecostes, Annuntiatione, Assumptione B. V. Mariæ, in festo SS. Apostolorum Petri, & Pauli, nec in solemnitate omnium Sanctorum. 17. Nov. 1607. quibus adde Sabbatum Sanctum.
129. Ecclesia Parochialis in Diocesi venit sub nomine Matricis, antequam idcirco, neque Regularitas, neque Confratritas possunt campanas pulsare in Sabbato Sancto. 9. Febr. 1608.
130. Etiam si Collegiata habeat omnimodam præcedentiam supra Matricem, non tamen potest prius pulsare campanas in Sabbato Sancto. 23. Febr. 1619.
131. Simplex reconciliatio Ecclesiæ, seu Cæmeterii non consecrati, potest committi Presbytero in Dignitate constituto. 9. Febr. 1608. Imo simplici Sacerdoti juxta Rituale Romanum.
132. Prima Dignitas det candelam Episcopo in festo Purificationis B. V. M. & Episcopus det statim primæ Dignitati ante Vicarium Gen. 14. Jun. 1608.
133. Omnes de Clero, etiam Canonici, Eucharistiam sumant de manu celebrantis in feria quinta in Coena Domini. 17. Sept. 1608.
134. Sacerdotes in diei Coenæ Dominicæ Sanctissimum Christi Corpus sumpturi, possunt deferre stolam, vel ante pectus ad formam crucis, vel à collo pendentem. 30. Sept. 1679.
135. Occurrente festo S. Josephi in feria 5. in Coena Domini, antiquus mos communis Cleri in Missa solemniter ejusdem diei summa Religione hæcenus retentus nullatenus omitatur ob aliquarum celebrationem Missarum. 13. Sept. 1692.
136. Si festum S. Josephi venerit in feria quinta in Coena Domini, non solum servandum erit præceptum vacandi ab operibus servilibus, sed etiam præceptum audiendi Missam, idcirco per Ordinarios locorum accuratè providendum, ut eo die aliquæ Missæ privatæ ante celebrationem solitæ Missæ Conventualis non desint. 13. Sept. 1692. Idem dicendum, si festum Annuntiationis occurrerit in prædicta feria quinta.
137. In choro teneri non debent aliæ Imagines, quam Sanctorum. 7. Aug. 1609.
138. Neque Abbates, neque Regularium Superiores possunt benedicere paramenta Ecclesiarum non sibi subditarum. 24. Aug. 1609.
139. Neque simplices Sacerdotes, neque Protonotarii possunt benedicere proprias vestes. 17. Jul. 1627.
140. Commendatario, seu ejus Procuratori non defertur liber osculandum in Missa. 17. Sept. 1611.
141. Collegiata insignis ab ejus erectione præcedit alias Collegiatas antiquiores. 24. Mart. 1612.
142. Inferiores Episcopo non debent sumere de altari paramenta pro Missa. 7. Julii. 1612.
143. Altare portatile ligneum cum ara lapidea permitti debet non obstante Constitutione Synodali, dummodo habeat solitum Reliquiarum repositorium. 1. Nov. 1612.
144. Solus Episcopus potest habere fenestras in Ecclesia, per quas in eam prospectus haberi possit. 19. Jan. 1614.
145. Potest Episcopus prohibere, ne campanæ nondum benedictæ, pulsantur. 5. Jul. 1614.
146. Non debent Regulares in Canone nominare Superiores suos, ut Antistetes. 12. Nov. 1615.
147. Regularium Superiores non veniunt sub nomine Ordinariorum, & consequenter non possunt assignare aliquam ex Dominicis Nov. per recitatione Officii de Patrocinio B. V. M. quod multis in locis permittitur celebrandum in aliquo die Dominico illius mensis à locorum Ordinariis eligendo. 22. Jan. 1701.
148. Clavis Hostiæ repositæ in feria quinta Coenæ Dominicæ non est danda laico, quamvis nobili. 30. Jan. 1616.
149. Canonici hebdomadarius officium faciendi debent habere locum super omnes Dignitates, & Canonicos. 17. Junii 1616.
150. Prima Sedes in Choro conceditur heb.